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MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA ESTUDANTIL

REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS N° 401 / 2022 - PROEST (11.00.43.04)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO

Maceid-AL, 21 de setembro de 2022.

Pagamento (més/ano): Tipo de Beneficio: Beneficio:
, AUXILIO
9/2022 AUXILIO MORADIA MORADIA (R$
300,00)
Unidade Pagadora:
PRO-REITORIA ESTUDANTIL (11.00.43.04)
Valor Total: Status:
ENVIADA
Observacoes:
CELULA ORGAMENTARIA
. N
Ano PTRes. Unidade z - d:tureza ‘che)nte Esfera PI
Orcamentaria
Despesa Recurso
. ASSISTENCIA
2022 gﬁ;ﬁg}fgﬁé‘éQ%SS(IB?AONOE? © pRo-REITORIA ESTUDANTI %ﬁé&ﬁcam ?’(E%lﬁ%goi%%) S
(M4002G23BXN)
MOVIMENTAGOES

Data Status Usuario Observacoes
21/09/2022 CADASTRADA GILMAR SARMENTO DA SILVA JUNIOR

21/09/2022 AGUARDANDO HOMOLOGACAO DO PAGAMENTO GILMAR SARMENTO DA SILVA JUNIOR

21/09/2022 ENVIADA ALEXANDRE LIMA MARQUES DA SILVA

21/09/2022 ENVIADA ALEXANDRE LIMA MARQUES DA SILVA

BoLsAs ADICIONADAS
Valor
CPF Bolsista da Competéncia Frequéncia Pagamento Status
Bolsa
ADENILSON

ALBUQUERQUE DA
SILVA JUNIOR
(20211981)

ADRYELE SANDES
SANTOS (21111459)

ANA CLARA VIEIRA
CORDEIRO
(21210208)

ANDRESSA DOS
SANTOS SILVA
(20210087)

BRUNO ITHALO DE
HOLANDA MELO
(17111430)

300,00 Setembro/2022 100% 300,00 ?%ﬂéﬁ?g
300,00 Setembro/2022 100% 300,00 poECHTADO
300,00 Setembro/2022 100% 300,00 ?2&%2%38
300,00 Setembro/2022 100% 300,00 poECHTADO
300,00 Setembro/2022 100% 300,00 SOEICHADO

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=994920

1/4



26/09/2022 08:16

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=994920

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=994920

CARLOS EDUARDO
GOMES DA SILVA
(20112655)

CINTHIA LAIS DE
ANDRADE SILVA
(16212583)

DALLYNE VENTURA
SANTOS (19212372)

DOUGLAS
FERNANDES
ALCANTARA
(17111228)

ELLEN VITORIA DOS
SANTOS BANDEIRA
(20113343)

GABRIELLA SABINO
DA COSTA
(20210106)

GEOVANIA MARIA
DE MELO SILVA
(20112469)

GILSON JEFFERSON
MOURA DE
ANDRADE
(17110055)

GIOVANNA SILVA
DOS ANJOS
(21210429)

GLEYSY SANTOS DE
AZEVEDO
(21211804)

JADSON ADYEL
SANTOS LINS
(20212191)

JAQUELINE MARTINS
DOS SANTOS
PEREIRA (17111066)

JEDSON MARQUES
DE PAULA
(16112542)

JOAO GABRIEL DA
COSTA DE SOUZA
DUARTE (17111038)

JOAO VICTOR FERRO
(16112371)

JORGE DOUGLAS
SILVA ALVES
(19211685)

LUIZ MATEUS ALVES
DE GOIS
(21112095)

MANUELA LIMA DA
SILVA (16210796)

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

Setembro/2022

Setembro/2022

Setembro/2022

Setembro/2022

Setembro/2022

Setembro/2022

Setembro/2022

Setembro/2022

Setembro/2022

Setembro/2022

Setembro/2022

Setembro/2022

Setembro/2022

Setembro/2022

Setembro/2022

Setembro/2022

Setembro/2022

Setembro/2022

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO
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MARIA ANTONIA
RIBEIRO RAMOS
(21211260)

MARIA EDUARDA
LIMA NUNES
(18113097)

OLIVEIRA
CERQUEIRA
(17110043)

MAX ROCHA FERRO
(20110870)

MAYRA BATISTA
ESTEVAM
(19210083)

MIKELLE BEATRIZ
DA SILVA
(21210269)

NEWTON NUNES DE
OLIVEIRA
(17211939)

NICOLY MARIA
PAULA DA SILVA E
SILVA (20212544)

PAULA GABRIELLE
LUZ OLIVEIRA
(17212111)

RITA DE CASSIA
DOS SANTOS VITOR
(21211320)

SEBASTIAO
MENEZES DE
OLIVEIRA
(21211578)

SINDEL MONIELLY
BATISTA GONZAZA
(21211927)

TULIO MENEZES
TENORIO
(15214138)

VALDIR LUIZ DA
SILVA JUNIOR
(17211061)

VITORIA GABRIELA
DA SILVA
(19211524)

VITORIA PARANHOS
DA SILVA
(18210288)

WEVERTON LOPES
CANDIDO
(17112131)

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00
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Setembro/2022

Setembro/2022
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100%

100%

100%
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100%

100%
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100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%
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(Assinado digitalmente em 21/09/2022 14:14 ) (Assinado digitalmente em 21/09/2022 14:14 )
ALEXANDRE LIMA MARQUES DA SILVA GILMAR SARMENTO DA SILVA JUNIOR
ORDENADOR DE DESPESAS ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
PROEST (11.00.43.04) PROEST (11.00.43.04)
Matricula: 2505211 Matricula: 2034019

Processo Associado: 23065.030174/2022-34

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https:/ /sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu nimero: 401, ano:
2022, tipo: REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS, data de emissdo: 21/09/2022 e o
codigo de verificagdo: 8dcd0d5e4f
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